
UCHWAŁA NR 96/XVII/2020  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Irządze na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r.  poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 266 ust. 2 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2020 zgodnie  z załącznikiem nr 
1 Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 16 775 013,39 zł  w tym wydatki bieżące 11 978 624,39 zł oraz wydatki 
majątkowe 4 796 389 zł.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

Id: 83F4A78D-30C6-4702-A6DB-394CBE597F7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 96/XVII/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 26.02.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 783 111,00 1 783 111,00 1 674 711,00 1 322 036,00 352 675,00 0,00 94 400,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 768 111,00 1 768 111,00 1 659 711,00 1 307 036,00 352 675,00 0,00 94 400,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 504 185,00 1 504 185,00 1 486 185,00 1 173 185,00 313 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 489 185,00 1 489 185,00 1 471 185,00 1 158 185,00 313 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 105 690,00 105 690,00 12 500,00 0,00 12 500,00 93 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 690,00 120 690,00 27 500,00 0,00 27 500,00 93 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 775 013,39 11 978 624,39 7 766 233,00 5 419 496,00 2 346 737,00 111 190,00 3 886 109,00 140 092,39 0,00 75 000,00 4 796 389,00 4 796 389,00 4 254 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 775 013,39 11 978 624,39 7 766 233,00 5 404 496,00 2 361 737,00 111 190,00 3 886 109,00 140 092,39 0,00 75 000,00 4 796 389,00 4 796 389,00 4 254 330,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 83F4A78D-30C6-4702-A6DB-394CBE597F7B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Uchwały Nr 96/XVII/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 26 lutego 2020

1)Zmiana planu wydatków dotyczy przeniesienia między działami:

·Zmniejszenia w dziale 750 rozdział 75023 o kwotę 15 000 zł

·Zwiększenia w dziale 921 rozdział 92195 o kwotę 15 000 zł

Id: 83F4A78D-30C6-4702-A6DB-394CBE597F7B. Podpisany Strona 1




